
 

 

Rovereto,  09/05/2018 
Prot.n.: det. 2018-19 

Il Reggente 

 

- Considerato l’evento della 91° Adunata Nazionale degli Alpini prevista e Trento per le giornate 

dell’11-12-13 maggio 2018 e visto l’evento previsto presso la Fondazione Opera Campana dei 

Caduti il giorno 11 maggio dalle ore 9.00 alle ore 13.00; 

- Considerato il numero di visitatori già prenotati alla Fondazione durante le giornate dell’adunata a 

cui si aggiungeranno le presenze senza prenotazione; 

- Considerata l’impossibilità del personale della Cooperativa “Mimosa” di svolgere il lavoro di 

pulizia dei servizi igienici; 

- Vista l’impossibilità di fornirci ulteriore personale dedicato da parte della Cooperativa “Mimosa” 

e della Cooperativa “Sira” per svolgere tale servizio; 

- Visto il Preventivo di Zessi Pulizie di data 08/05/2018; 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità sull’U.P. 10 

 

DETERMINA 

 

- di affidare il servizio di pulizia dei servizi igienici della Fondazione Opera Campana dei Caduti alla 

ditta “Zessi pulizie”, via del Garda 15, 38068 Rovereto (TN) P.IVA 01846880225 

- di imputare un massimale di spesa per tale servizio all’unità previsionale 10 del bilancio previsionale 

2018 di euro 1.000,00 +iva.  

 

            Sen. Prof. Alberto Robol 

 


